• Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior

• Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá – Ba

• Tel: 75 3685-2113

QUINTA- FEIRA – 01 DE AGOSTO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 132

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
IPECAETÁ PUBLICA:

▪ EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO/ CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 009/2024: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE MANUTENÇÃO DE EDIFICAÇÕES PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE

IPECAETÁ/BA.

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipecaeta.ba.gov.br
 Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior

QUINTA-FEIRA
01 AGOSTO 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 132

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 009/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPECAETÁ ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições e com fundamento na Lei 14.133/2021,

Art. 71, IV e suas alterações, e conforme consta no Processo a manifestação da Agente de Contratação desta Prefeitura e do

Procurador Geral do Município, Resolve, ADJUDICAR e  HOMOLOGAR o presente processo licitatório na modalidade

Concorrência Pública nº 009/2024 na forma eletrônica , cujo objeto contratação de empresa especializada para execução das

obras de manutenção de edificações públicas do Município de Ipecaetá/BA, a empresa: NASCON ENGENHARIA E

CONSTRUCOES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 20.615.508/0001-01, com sede na Rua da Saudade, 99, sala, centro,

Paratinga-Ba , Cep: 475.000-000 Valor Global de R$ 900.000,00 (novecentos mil reais).  Ipecaetá/Bahia, 01 de agosto de 2024.

Elcydes Piaggio de Oliveira Junior-Prefeito Municipal.

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-08-01T10:20:08-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182